Nec sunt iam ex parte s̄ in beatitudine
perfite. **A**ndali uero & ubi sunt ubi
ip̄e est qui nusq̄ deest. n̄ cū sit cū
eo. **V**n̄ aug. sup̄ ioh̄m. Non satis
fuit dicere. ubi ego s̄. & illi sit. sed
addidit. metū. q̄ & miseri possunt
ē. ubi & ille ē qui nusq̄ deest. s̄ b̄is.
cū illo. q̄n̄o. sit leati nisi ex eo. cū
illo sit qui fruuntur eo. uident a
lum sicut ē. **M**ali uero n̄ cū illo.
ut ceciū luce n̄ sit cū luce. nec bo
ni ita nūc sunt cū eo ut uideant
p̄ sp̄em. & si aliquo modo cū eo per
fidem. **Q**uomodo aut̄ deus h̄itet
in bonis ex illis alij tenus intelli
gere ualebis. q̄ sup̄dicta sit cum de
sp̄us sc̄i. pressione templi ageretur
ubilicet ex parte exponitur. ex parte
enī cognoscimus. & ex p̄te. p̄ h̄am?
quomodo sp̄e h̄itet in nobis qui n̄
sine patre & filio inhabitat. **V**bi e
st ut h̄itabit deus anteqm̄ esset.

Si aut̄ queras ubi **c**reatura
habitat deus anteqm̄ sc̄i
ēent. dicimus. q̄ in se h̄itat. **V**nde
aug. in li. etra maximūl. In tem
plo inquit suo h̄itat deus. & sc̄is
qui sunt templū dei. modo sc̄im fi
dem ambulantes. & templū dei ec̄t
aliqñ. & sc̄im sp̄em. q̄lit & nūc tē
plū dei sunt angelī. **S**ed diceret ali
quis anteqm̄ facet deus celū & ter
ram. antequā facet sc̄is ubi habi
tavit. q̄n̄ se h̄itabit deus. apud te
h̄itat. & apud se ē. **N**on ergo sic sc̄i
sc̄i domus dei. ut ip̄a subtracta ca
dit deus. immo sic h̄itat deus in
sc̄is ut si ip̄e discesserit. cadant. **S**a
endū & q̄ ut ait aug. in li. ad dar
danū. **D**icit nisi stultissime nequit

Sp̄m sc̄i n̄ h̄te locū in corp̄ n̄o q̄
totū n̄ta anima impleuerit. Scul
tus & d̄z angustis alicubi p̄ediri
trinitatē ut pat̄ & filius & sp̄e sc̄s.
alicubi simul cē n̄ possint. **V**erū u
lud ē multū mirabilius. q̄ cū deus
ubiq̄ sit totus. n̄ cū in omnibz habi
tat. **Q**uis porro audeat opinari
nisi inseparabilitatē trinitatis peni
tus ignoret q̄ in aliquo possit h̄ita
re pat̄ aut̄ filius in quo n̄ habitet
sp̄e sc̄s. Aut̄ in aliquo sp̄e sc̄s in quo
n̄ h̄itet pat̄ & filius. **F**atendū ē
igitur ubiq̄ cē deū p̄ diuinitatis p̄
sentia. s̄ n̄ ubiq̄ p̄ inhabitationis
grām. p̄p hanc enī habitationē grā
n̄ dicimus pat̄ n̄. qui es ubiq̄. cū
& h̄ uerū sit s̄. qui es in celis. i. in
sc̄s. in quibz est quodā excellenti
modo. **Q**o deus h̄itator ē quor
dam nondū cognoscētū deū. &
n̄ est h̄itator quorūdā cognoscē
tūd quorū mirabile est. **T**um.
q̄ ut ait aug. in eode. **D**eūs ē in
habitator quorūdā nondū cognoscē
tūd deū. & n̄ quorūdā cognoscē
tūd deū. **I**lli enim ad templū dī n̄
ptinent. qui cognoscentes deū. n̄ sic
deū glōrificant. **I**lli enī ad templū
deū n̄ ptinent. qui cognoscentes deū
n̄ sicut deū glōrificant. **A**d templū dī
ptinent p̄uili sc̄ificari sacramēto
xp̄i & remunati sp̄u sc̄o qui non
dū ualent cognoscē deū. **I**gitur
q̄ potuerit illi nosse. nec h̄te isti
potuerit h̄te ante q̄ nosse. **B**eatū
simi aut̄ sunt illi quibz hoc est deū
h̄te q̄ nosse. **H**ic aliquenū apit
aug. quomodo deus h̄itet in aliquo
habetur cū uidelicet ita ē in aliquo

ut ab eo cognoscatur et diligatur.
Quomodo deus totus sit ubiq; p
eentia non potest intelligi ab huma
ne p dicitis patet. non sensu
q deus ubiq; totus est p eentia
am. et in scis habet p gloriam. Culq;
superius licet tenet ostensum sit q
tione dicatur habere in quibz da
efflagitaret ordinis id id et assig
nari quomodo ubiq; p eentia et to
tus sit nisi huius considerationis
sublimitas atq; imensitas huia
ne m tis sensu omnino excederet. Ut
enit ait cristostomus sup epistola ad
hebreos. Sicut multa deo intel
ligimus que loqui penitus non ua
lemus. ita multa loquimur que
intellige non sumus ydonei. verbi
gra. Qd ubiq; deus est scimus et di
cimus. quomodo aut ubiq; sit in
tellectu non capimus. Item. Qd est
incorporea quedam virtus q omniu
m causa bonorum scimus. quomodo
aut ul que ista sit penitus igno
ramus. Quodam opinio qui plu
munt ostendit quomodo deus ubi
q sit p eentia. potentia. presencia.
Onus vidam tuinusa ingenio
suo metiri plementes. hoc
utraq fore intelligendum tradiderunt
q deus ubiq; est p eentia dicitur q dicitur
eentia prie sit in omni loco. et in
creatura. s q omnis natura atq;
omne q naturalit est in quoq;
loco sit p eum sit est. et omnis locus
in quo illud est p eum sit est. et dicunt deu
ubiq; dici est p presentia ut p poten
tiam. q cuncta loca sit ei p sentia.
et que in eis sunt. nec in eis aliqd
opari cessat. Nam et ipsa loca. et

quicquid in eis est nisi ipse seruet.
manere non possit. In eis ergo per
subsam deus est dicitur ut aiunt. qz p
eentiam prie suble sue facit. ut
loca sint. et omnia que in eis sunt.
Et licet hec uera sint q asserunt
in explanandis intelligentiis p
dictior. in illis tamen ubi quibus dicitur
deus ubiq; est p eentia plus certi
neri credendum est. q. h. uiuens ca
pere si ualeat. Qd deus cum insit omnibus
reliq; non tamen sordibus inquinatur rex.
Sicut et ab eiusdem queri quomo
do deus sublitem insit omnibus re
bus. et corporalium sordium inquinantium
non erit. q tam fruolus est ut
nec response sit dignus. cum q sp
creatus sordibus corporis et leprosi ur
qnticibus polluti inquinari non pos
sit. Sol quoq; radios suos non in pol
litione effundit super loca et corpora
non solu munda. sed et in munda. ac sor
dibus ferentia. quorum et tactu holes
ac quedam alie res inficiuntur. solis
uero radu ipolluti et incotaminati
ea erit. existunt. Non est g
mirandum si eentia diuina omnino
simplex et incomutabilis omnia
replet loca. et omnibus creaturis eent
raliter inest. nec tamen cuiusque rei sordi
bus et aminetur ut erit. Vnde
augustinus in libro de natura boni. Cum in deo
sicut sunt omnia que respondunt non tamen
inquinant eum qui pertinent de cuius
sapientia que attingit a fine usque ad
fine fortis. et deo attingit omnia ip
sum mundicia. et nichil inquinatum
in ea iaceat. Postremo respondent
quid potius de deo respondendum est
mentem ut q nusquam p eentiam sit. ut